TỈNH ĐOÀN LÂM ĐỒNG

BCH ĐOÀN TP. BẢO LỘC

***

Số: 44 -GM/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

      Bảo Lộc, ngày  20 tháng 3  năm 2019

GIẤY MỜI
BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN BẢO LỘC

--------------------------------
Nhằm ôn lại truyền thống lịch sử vẻ vang 88 năm hình thành và phát triển của

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, truyền thống cán bộ Đoàn; tiếp tục động viên các thế hệ

cán bộ Đoàn, đoàn viên thanh niên cống hiến xây dựng tổ chức Đoàn vững mạnh,

góp phần xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.

Tăng cường sự lãnh đạo của các cấp ủy Đảng, sự quan tâm phối hợp của các

cấp chính quyền, đoàn thể, lực lượng xã hội đối với công tác Đoàn và phong trào

thanh thiếu nhi địa phương.

Ban Thường vụ Thành đoàn Bảo Lộc, trân trọng kính mời:

- Thường trực Tỉnh đoàn Lâm Đồng;

- Thường trực Thành ủy, HĐND thành phố, Lãnh đạo UBND thành phố;

- Thường trực UBMTTQVN thành phố và các đoàn thể thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng và các Ban Xây dựng Đảng Thành ủy Bảo Lộc;

- Các ban của Tỉnh đoàn Lâm Đồng;

- Các đồng chí nguyên là Bí thư, Phó Bí thư Đoàn Bảo Lộc qua các thời kỳ;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND thành phố và các Phòng chuyên môn

trực thuộc UBND thành phố;

- Lãnh đạo Cơ quan Quân sự thành phố; Lãnh đạo Công an thành phố;

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, phường;

- Đại diện Phòng Giao dịch Ngân hàng CSXH thành phố;

- Phóng viên Báo Lâm Đồng, Đài Truyền thanh - Truyền hình thành phố;

Thời gian:  Lúc 13h30, ngày 26/3/2019.

Địa điểm: Hội trường Thành ủy Bảo Lộc.

Nội dung: Tham dự Lễ kỷ niệm 88 năm ngày thành lập Đoàn và chương trình

gặp mặt, đối thoại giữa lãnh đạo cấp ủy Đảng cùng với cán bộ Đoàn, đoàn viên thanh

niên Thành phố Bảo Lộc năm 2019.

Ban thường vụ Thành đoàn Bảo Lộc trân trọng được đón tiếp quý vị đại biểu!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

BÍ THƯ

 Đỗ Mạnh Tường